
SKL ZUBS AE
Ochrona przeciwpyłowa do SKL...AE

Mimo starannego sprawdzenia nie możemy wykluczyć błędów i nie gwarantujemy prawidłowości podanych informacji.
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Właściwości
nadaje się do połowa ruchoma złącza gwintowanego SKL...AE
Materiał aluminium

Artykuł
Oznaczenie DN* do gwintu złącza
 

SKL ZUBS 13 AE
SKL ZUBS 16 AE
SKL ZUBS 20 AE
SKL ZUBS 25 AE

12
16
19
25

Rd. 35 x 2
Rd. 42 x 2
Rd. 54 x 3
Rd. 64 x 3

DN = średnica znamionowa

są akcesoriami do następujących produktów
SKL IM AE Połowa ruchoma złącza gwintowanego


